名古屋地区陸上競技協会 会長 坂井田 醸三

名古屋地区夏季競技会中止のお知らせ

8月15日(土)、16日(日)でパロマ瑞穂スタジアム・パロマ瑞穂北陸上競技場開催を予定しておりました名古屋地区夏季競技会について、最近の愛知県・名古屋市での新型コロナウイルス感染者増加に伴い、関係者の健康と安全を考慮し開催を中止することとしました。

参加料の振り込み開始日は8月3日(月)からとなっておりますので、参加料の振込は無いと思われますが、もし振込をされていた場合には、以下のアドレスにお知らせください。

また、2019年度プレシーズンゲーム・2020年度名古屋地区クラス別陸上競技大会等の参加料との差し引きを希望された個人・団体につきましては、返金の方法を以下のアドレスにお知らせください。

《返金方法》

- ①秋季大会・地区選手権での参加料の差し引き
- ②現段階で期日・場所は未定ですが、手渡しで返金を行う。
- ③振込・現金書留で返金(ただし、手数料は受取人負担となります)。

名古屋地区陸上協会は、皆様の競技会参加料のみで運営しています。

大会が開催されない場合には収入がゼロとなります。

しかしながら、運営会議・役員への案内の郵送などに経費が発生しております。そのため、 振込・現金書留等をご希望の場合には、参加料から振込手数料・郵送料は差し引かせて頂く ことをご理解願います。

nagoya.henkin@gmail.com

追記

今後は名古屋地区陸上競技協会の Twitter からも情報を発信致しますので、フォローをお願いします。

